
СОГЛАСОВАНО:                                                                                                                                                                                                                                      
Зам.директора по УВР 

__________Н.В.Розанова                                                                                                                                                                   

01 сентября 2020 г         

УТВЕРЖДАЮ: 

Директор МБУ ДО ДДК «Ровесник» 

__________ Н.С.Дергунова 

01 сентября 2020 г 
                                                                                                                                                    

РАСПИСАНИЕ 

занятий коллективов ОП «Юность» (ул. Героев Танкограда – 27б, тел. 772-03-38) 

на 2020 -2021 учебный год 
 

№ 

 

Ф.И.О. Название 

кружка 

Название группы  

в АИС «Сетевой город. 

Образование» 

Год 

обучения,  

кол-во часов 

в неделю 

Понедельн

ик 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

1 Голенищев 

Юрий 

Алексеевич 

Коллектив 

уличного 

танца 

20 ч. 

 

1группа1Хип хоп 1 – 2 ч. 17.50-18.35    17.50-18.35   

2группа1Хип хоп 2 – 6 ч. 09.30-10.15 

10.25-11.10 

 09.30-10.15 

10.25-11.10 

 09.30-10.15 

10.25-11.10 

  

3группа1Хип хоп 3 – 6 ч. 16.00-16.45 

16.55-17.40 

 16.00-16.45 

16.55-17.40 

 16.00-16.45 

16.55-17.40 

  

3группа2Хип хоп 3 – 6 ч. 18.45-19.30 

19.40-20.25 

 17.50-18.35 

18.45-19.30 

 18.45-19.30 

19.40-20.25 

  

2 

 

Картамышев 

Константин 

Анатольевич 

Вокально-

инструмен 

тальный 

ансамбль 

«Вдохновение» 

18 ч. 

1группа1Гитара рядом 1 – 3 ч. 11.00-11.45  10.00-10.45 

10.55-11.40 
    

2группа1Гитара рядом 2 – 3 ч. 15.30-16.15 

16.25-17.10 

 15.30-16.15     

3группа1ВИА 3 – 4 ч.  10.00-10.45 

10.55-11.40 

 10.00-10.45 

10.55-11.40 

   

3группа2ВИА 3 – 4 ч.  14.30-15.15 

15.25-16.10 

 14.30-15.15 

15.25-16.10 

   

3группа3ВИА 3 – 4 ч. 18.00-18.45 

18.55-19.40 

 18.00-18.45 

18.55-19.40 

    

3 Исмакова Алия 

Хакимжановна 

Вокально-

инструменталь

ный ансамбль 

«Вдохновение» 

6 ч. 

3группа1ВИА 

(Сольфеджио.  

Постановка голоса) 

3 – 2 ч.      12:00-12:45 

12:45-13:30 

 

3группа2ВИА 

 

3 – 2 ч.      13:50-14:35 

14:35-15:20 

 

3группа3ВИА 

 

3 – 2 ч.      15:40-16:25 

16:25-17:10 

 

4 Константинов 

Руслан Юрьевич 

Армейский 

рукопашный 

бой 

21 ч. 

1группа1Рукопашный бой 1 – 3 ч. 15:45–16:30  15:45–16:30  15:45–16:30   

1группа2Рукопашный бой 1 – 3 ч. 18:30–19:15  18:30–19:15  18:30–19:15   

2группа1Рукопашный бой 2 – 6 ч. 10:00–10:45  

10:55–11:40 

 10:00–10:45  

10:55–11:40 

 10:00–10:45  

10:55–11:40 

  

3группа1Рукопашный бой 3 – 6 ч. 19:25–20:10 

20:15–21:00  

 19:25–20:10 

20:15–21:00  

 19:25–20:10 

20:15–21:00  

  

4группа1Рукопашный бой 4 – 6 ч. 16:45–17:30 

17:35–18:20  

 16:45–17:30 

17:35–18:20  

 16:45–17:30 

17:35–18:20  

  

 


