УТВЕРЖДАЮ: Директор МБУ ДО ДДК «Ровесник» _____ Н.С.Дергунова 01 сентября 2020 г

РАСПИСАНИЕ

занятий коллективов ОП «Юность» (ул. Героев Танкограда – 276, тел. 772-03-38) на 2020 -2021 учебный год

					-2021 y 4CUn						
№	Ф.И.О.	Название кружка	Название группы в АИС «Сетевой город. Образование»	Год обучения, кол-во часов	Понедельн ик	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье
			r Part ii	в неделю							
1	Голенищев	енищев Коллектив	1группа1Хип хоп	1 – 2 ч.	17.50-18.35				17.50-18.35		
	Юрий	уличного	2группа1Хип хоп	2 – 6 ч.	09.30-10.15		09.30-10.15		09.30-10.15		
	Алексеевич	танца 20 ч.	17		10.25-11.10		10.25-11.10		10.25-11.10		
			3группа1Хип хоп	3 – 6 ч.	16.00-16.45		16.00-16.45		16.00-16.45		
			15		16.55-17.40		16.55-17.40		16.55-17.40		
			3группа2Хип хоп	3 – 6 ч.	18.45-19.30		17.50-18.35		18.45-19.30		
					19.40-20.25		18.45-19.30		19.40-20.25		
2	Картамышев	гантин инструмен	1группа1Гитара рядом	1 – 3 ч.	11.00-11.45		10.00-10.45				
	Константин						10.55-11.40				
	Анатольевич тальный ансамбль «Вдохновение» 18 ч.	2группа1Гитара рядом	2 – 3 ч.	15.30-16.15		15.30-16.15					
		«Вдохновение»			16.25-17.10						
			3группа1ВИА	3 – 4 ч.		10.00-10.45		10.00-10.45			
			20714	2 4		10.55-11.40		10.55-11.40			
			3группа2ВИА	3 – 4 ч.		14.30-15.15 15.25-16.10		14.30-15.15 15.25-16.10			
			3группа3ВИА	3 – 4 ч.	18.00-18.45		18.00-18.45				
		D			18.55-19.40		18.55-19.40				
3	Исмакова Алия	Вокально- инструменталь	Згруппа1ВИА	3 – 2 ч.						12:00-12:45	
	Хакимжановна	хакимжановна инструменталь ный ансамбль «Вдохновение» 6 ч.	(Сольфеджио. Постановка голоса)							12:45-13:30	
			Згруппа2ВИА	3 – 2 ч.						13:50-14:35	
			эгруппа2БИА	3 – 2 4.						14:35-15:20	
			3группа3ВИА	3 – 2 ч.						15:40-16:25	
			31pymiu3B1111	3 2 1.						16:25-17:10	
4	Константинов Руслан Юрьевич	1	1группа1Рукопашный бой	1 – 3 ч.	15:45–16:30		15:45–16:30		15:45–16:30	10.20 17.110	
			1группа2Рукопашный бой	1 – 3 ч.	18:30–19:15		18:30–19:15		18:30–19:15		
			2группа1Рукопашный бой	2 – 6 ч.	10:00–10:45		10:00–10:45		10:00-10:45		
			Згруппа1Рукопашный бой	3 – 6 ч.	10:55–11:40 19:25–20:10		10:55–11:40 19:25–20:10		10:55–11:40 19:25–20:10		
			эгруппат Рукопашный оой	3 - 0 4.	20:15–20:10		20:15–20:10		20:15–20:10		
			4группа1Рукопашный бой	4 – 6 ч.	16:45–17:30		16:45–17:30		16:45–17:30		
			41 руппатт укопашный оой	4-04.	17:35–17:30		17:35–17:30		17:35–17:30		
				1	17.33-16.20		17.33-16.20		17.33-16.20		